
J E .

./41311 Oleksovice MOST 41311-2
íl

A

'" " 'Čí ,ú smlouvy objednatele {5cc,!'

Ev. číslo:
Číslo smlouvy zhotovitele
1824029

Smlouva o dílo

III/41311 Oleksovice MOST 41311-2

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Bmě sp.zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SILNICE GROUP a.s.

Sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha l - Nové Město IČO 622 42 lOS
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 12069
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

I. PŘedmět a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby III/41311 Oleksovice 41311-2, (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrických plánů stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace
kraje, oblast Západ, Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infřastruktury.
' Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly

v potřebném rozsahu seznámil.

II. Stavba
l. Stavbou se rozumí rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2 v obci Oleksovice. V rámci rekonstrukce bude provedena

reprofilace opěr a nosné konstrukce, která je tvořená prefabrikovanými předpjatými nosníky KA-61 délky 13,6 m.
U nosníku bude provedeno přeinjektování kabelových kanálků a sanace kotev. Rekonstruovány budou také úložné
prahy a závěrné zídky. Nově budou provedena mostní křídla, nájezdové desky, železobetonová spřažená deska,
izolace, odvodnění, elastické závěry, železobetonové římsy z toho levá bude sloužit jako chodník, vozovkové vrstvy

Strana 1 (celkem 19)



úl........... .
·':·" :7

lll/41Al Oleksovice most 41311-2 . ·..'.,".;..;..·.,.. ..~m .'·

""""" . . .. . ' ' '. .".: ":r

..'.'.",. h"":"""."i.
a ocelové mostní zábradlí. Koryto pod mostem, bude provedeno z lomového kamene do betonu ukončeno" 'n
betonovými prahy. :

'·"":"1
Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle souptšu prací a projektové dokumentace.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užíváni, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazeni
dle závaznosti.

·:t:f

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace pro provedení stavby III/41311 Oleksovice průtah - SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č.

41311-2, vypracovaný společností Linio Plan, s.r.o., se sídlem Sochorova 23, Brno 616 00, IČO: 277 38 809
zhotoveno 2/2013, (,,dále jen projektová dokumentace");

iii. akty státní správy:
iv. Stavební povolení IIU4131 l Oleksovice průtah stavební objekt so 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2),

spis. zn: smijzn 1522/2017 DOP/Zi;, č.j. muzn 26767/2017,vydal mčú znojino,'Městský úřad Znojmo,
odb. dopravy -

v. písemné pokyny objednatele; i
fvi. technické normy vztahující se k materiálům a Činnostem prováděných na základě této smlouvy; i

vii. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění '
l
,účinném ke dni uzavřeni smlouvy. '

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
i

dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
l

díla. :j

!
III. RDS

l. Zhotovitel dopracuje povinně RDS pro objekt so 201. RDS bude předána 2 x v tištěné podobč. RDS bude rovněž
předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD. RDS bude mracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou
s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná
odborná způsobilost, neZ je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou.

2. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána l
ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.x1s l
nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci
ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvrženi do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý
apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr odkazovat na digitální
výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch) a uložená do jedné hladiny
pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány textem. Tato hladina může být
v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu
*.dgn.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 20 dnů od uzavření
této smlouvy; část KDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se Zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k KDS a smluvní strany se domluví
na tom, jakým způsobem má být rds zmčněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné,
dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel
písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na tenníny dokončení a předání
stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

5.

6.

Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdrženi souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se Zhotovitelem o výhradách k KDS.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke Zhotovení stavy případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

l

Strana 2 (celkem 19)



;." " III/41311OleKSOVICe MOST 4!311-2

." " IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy '
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor mosty a inženýrské konstrukce; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský
dozor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé
tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS zapsána
ve formátu *,pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls
nebo *.x1sx, výkresová část ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin
pro kóty, texty a šraiý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch)
a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány
textem. Tato hladina může být v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá. Výkresy vytvořené programem
Microstation mohou být ve formátu *.dgn.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

V. Geodetické zaměření stavby a Geometrické plány

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné při1oze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků. Hranice
silničního pozemku je zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán
l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

vi. Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 15. 11. 2018

2.

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů do 30 dnů od dokončení stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

Strana 3 (celkem 19)



-r!-

"· ' .'.'. '·"¥

llj/4131l Oleksovice most 41311-2 "·· "4

i Návrh technologického postupu prací. - "e , l
ii. výpočet hluku ze stavební činnosti

iii. Havarijní plán
iv. povodňový plán

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předáni a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však
do 15 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem
prací, který je součástí této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plněni na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště;
iii. bankovní záruka

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 3 pracovni dny předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemně,
alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá Zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dni
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických
plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných i
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevčděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby I

VII. Cena díla

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 8 702 797,42 KČ

2,

3.

4.

5.

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

Strana 4 (celkem 19)

k



,:" " III/413fl Oleksovlce most 41311-2

.-m" 6. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plněni této smlouvy- '

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečněni zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. kte'ý je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpáni finančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájeni stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou mčsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čeipání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu XC4 - *.xm1 správci stavby a zaslány elektronicky
ve formátu *.pdf společně s fakturou na adresu

5. Na prvním kontrolním dni stavby bude předán Zhotoviteli objednatelem vzor zjišťovacího protokolu, celkové
rekapitulace a soupisu provedených prací, který se zavazuje Zhotovitel užívat.

6. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla a protokol o předání
a převzetí geometrických plánů.

7. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit faktum vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystaveni.

9. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

10. Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Provái)ění DÍLA
1. Zbotovitel je povinen provádčt dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění

díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádčt dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně infonnovat o veškeľých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v řO@OľU s dokumenty
uvedenými v ČI. IT. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního 'dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. 1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

Strana 5 (celkem 19)



·':>
ljl/413ľl Oleksovice most 41311-2 '"".'.. ·:·.'::.4

" :.' :.Á.'. ":; i

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu vě¢i převzatých" : i
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit . i
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakáZky, l
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

x. Provádění stavby

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je Zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebnini plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakováni a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady Zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K provčření plnční finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne úČastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. mostní list;

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu provádění při uvedení stavby do provozu;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;
v. fotodokumentace provádění stavby, vč. fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí;

vi. diagnostika stavu kabelových kanálů a přepínací výztuže;
vii. doklady o likvidaci odpadu dle odst. 12. tohoto článku.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. '
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě prcwádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

Strana 6 (celkem 19)



. III/41311 Oleksovice most 41311-2

V " " 6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout ' ,
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze pLnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitej ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

748 43 940 izeodetické a zeměměřické práce

Název IČO Rozsah prací

748 43 940 geodetické a zeměměřické práce

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případě IČO případného
zajištěni poddodavatelsky poddodavatele

Obalovna Tasovice
Tasovice 456 COLAS CZ, a-s. 261 77 005
671 25, Hodonice
Obalovna Smolín u Pohořelic
Smolín č.p. 95 SILASFALT s.r.o. 623 U2 370
691 23, Pohořelice
Obalovna Rajhradice .Jihomoravska obalovna s.r.o. 26003171664 61, Rajhrad .

7.

8.

9.

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalovaoé směsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 ZhQtovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

Objednatelem je určen autorský dozor a technický dozor investora (dále jen ,,AD a TDI"). Zhotovitd je povinen
poskytnout součinnost určenému AD a TDI.
Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným uZíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepQužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a píojektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11. Práce budou probíhat za úplné uzavírky. Provoz bude veden po objízdných trasách.

12. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které Odpad přivezlo.
v. HtnotnosE (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
Strana 7 (celkem 19)



IIL'41311 Oleksovice most 41311-2
N

vii. Název odpadu.
viii. Kód odpadu.

ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

13. Zhotovitel je povinen Llmožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě nálezu
a záchranný archeologický průZkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li Zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastni náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit inženýrské sítě v prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanoveni dočasného dopravního značení;

iii. umístěni, údTžbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního máčení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

Él

5.

6.

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištěni nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží změnový list objednateli, pjati, Ze zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10. této smlouvy nebo změnu ceny díla
dle tohoto odstavce.

Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadáni stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

Nabídková cena bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK
NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V

CENA UVEDENÁ V SAZEBNÍKU OTSKP ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případě, že došlo bčhem lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací zrněně předpokládané hodnoty, je mzhodujicí předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

Strana 8 (celkem 19)



;" " EIE/41311 Oleksovice most 41311-2

6.

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přih1édnutíin k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

K dodatečným pTacim bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li Zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zágtupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se Zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od Zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zbotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště Zhotoviteli;
ii. převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet Zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých Zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádčt kontrolu čerpáni íinančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku;
vii. udílet souhlas s návrhem a převzít KDS;

viii. rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k vešketým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávnčných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

]. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli nebo
třetí osobě.

l

Strana 9 (celkem 19)



. ' m

II1/4I311 Oleksovice most 41311-2 ' ·" :·' :j;:'";
. . . 'ár · ,

2. Zhotovitel je povinen být pojištčn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob." "" · . l
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely . !
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den ,
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění. l

g

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 Ĺet.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění, není-li dále uvedeno jinak 60 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností Zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a Zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

h

5.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI.
VI. odst. 1. této smlouvy

Zpoždění prací oproti schválenému harmonogramu prací finančnímu a
věcnému v příloze č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případč prodlení zhotovitele s odstrančnim vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

2.000,- KČ denně

2.000,- KČ denně

1.000,- KČ denně

2.000,- KČ denně

1.000,- KČ denně

5.000,- Kč za
poddodavatele

Strana 10 (celkem 19)



-" - III/413l1 Oleksovice most 41311-2

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

5.000,-KČ

za každé jednotlivé
nápravné opatření

6.

7.

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

Bankovní zánika
6.1 Zhotovitel je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou

oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

6.2 Zánika bude vystavena na částku ve výši 400.000,- KČ.
6.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,

z povinností Zhotovitele k náhradě škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

6.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" pIus tři měsíce.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončenĺ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. Zhotovování stavby v roqporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o vice než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízeni předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dluZníka;

xi. @jistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dni.

Strana 11 (celkem 19)



"IT

' " ..'Z:

líI/4l31l Oleksovice most 41311-2 .""' ";..j"

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc. ' i

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

l
l

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3, Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni", se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného Zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby. ,.,

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která mají za následek posun lhůt pjnční, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka
ruší, či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě zrněny přílohy č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést
pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smjouvč dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znční pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní strmou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákon& byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smlouvu bude zveřejňovat objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: ill

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

ŕ

l. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Kontrolní a zkušební pIán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

Strana 12 (celkem 19)



:" - III/41311 Oleksovice most 4131!-2

.

_ -
W P

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

V Praze , dne 22.05.2018 V Brnč, dne 2 2 -flS- ů19

SILNTCF GROTJP a.s.

ljlgiZdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba sihúc Jihonioravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 13 (celkem 19)



" M

Projek" III/4131I Oleksovice most 41311-2

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
. bez DPH vČetně DPHObjekt Popis

SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.č. 67 746,60 81 973,39
41311-2

SO 183 Úprava místních komunikací - objízdné trasy 1 655 569,00 2 003 238,49
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2 5 816 151,82 7 037 543,70

Stavba celkem - stavební náklady celkem 75 946 ,42 9 122 755,58

;

II. Rekajitulace stavby - ostatní a vedlejsi náklady Nabídkový řo@očct Nabídkový rozpočet
. " . bez DPH včetně DPHObjekt Popis

Ostatní náklady 402 771,60 487 353,64
Vedlejší náklady 760 558,40 920 275,66

Ostatní a vedlejší náklady celkem l 163 330,00 1 40 629,30 J
!

Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 8 702 97,42 10 530 384,88



@ A,p,

3.6.1.4
Finnw SILNICE GROUP a.s. Strana: l.

SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SED! - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

J'

r k

Objednavatel:

ZhQtovite] dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Základní cena: 402 771,60 Kč

Cena celková: 402 771,60 KČ

DPH: 84 582,04 Kč

Cena s daní: 487 353,64 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

402 771,60 Kč

r r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky: 22.5.2018



@ A,p,

3.6.1.4
Firmw SILNICE GROUP a.s. Strana: 2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2
SO 000 Ostatní a vedlejší náklady
Ostatní náklady :

Poř.č. Položka

- O
1 02943

Typ Text MJ Počet MJ

VŠeobecné konstrukce a práce
OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ KDS KPL 1,000

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obch®nich
podmínkách

TccMická speciňkace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1,%0
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
Qb¢hodnÍch podmínkách

Technická zahrňujé veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000

Geodetické zaměřeni s2avby - popsáno v obchodnich podminkZch

Technická speciňkace: zahrnuje veŠkeré náklady spojené s objednatelem požadovanýini pracemi
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL !,000

Geometrické plány - popsáno v obchodMch podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkiadij podání žádosti na katastrální úřad
- pOlní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářSké práce
- úřední ověřéní výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastráhím úřadem

OSTAT POŽADAVKY -FOTODOKUMENTACE KPL 1,000

Fotodokumentace prováclěnÍ stavby - popsáno v obchodních pQdminkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konsmkcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálníin formátu) v požadovaném počtu

VŠeobecné konstrukce a práce

J.cena Celkem

167 385,60 167 385,60

2 02944 62 769,60 62 769,60

3 02911

4 02945

83 692,80 83 692,80

70 092,70 70 092,70

5 02946 18 830,90 18 830,90

O 402 771,60

.r

l
l



T

gŕ A,pe
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ'

Stavba: SEDI- MOST
Objekt: SO 000

Rozpočet: Ostatní

III/41311 Oleksovke móst 41311-2
Ostatní a veďlcjší náklady
náklady

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 402 771,60



© A,p,

3.6.1.4
Firme SILNICE GROUP a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
a'

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SFDI - MOST III/41311 Oleksovice inost 41311-2

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

J'

ľ "Ĺ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE GROUP as.

Základní cena: 760 558,40 KČ

Cena celková: 760 558,40 KČ

DPH: 159 717,26 KČ

Cena s daní: 920 275,66 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

760 558,40 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

DMum vypracování nabídky: 22.5.2018

A

. ji' 11¢' 1{¢1 íl 1\' I'll l ii lil' 11¢' |||!|'1 '|'¢'1'|'1 1·|1 l I ' ' ' i 'l i " 1· ' ' ' ' ' I .. 'I k. I '· 1· 1· I" 1"·" l" l l ' ŕ l ŕ ' ' ŕ h h h



@ A,pe

3.6.1.4

' r

Firmx SILNICE GROUP a-s. Strana: 2

r
Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISL" PRACÍ

SFDI - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2
SO 000 Ostatnía včdlejší náklady

Vedlejší nákkdy :
Poř.č. Položka

- O
i 00001

3 00003

4 00004

5 00005

8 00008

10 00010

12 00012
14 00014

15 00015
16 00016

17 00017

18 0001$

19 00019

Typ Text

Všeobecné konstrukce a práce
R Vytyčení veškerých inženýrských síti v prostoru staveniště - popsáno v

obchodních podmínkách a v projekovC dokumentaci
R Zřízeni a odstraněni zařízeni staveniŠtě - popsáno v o&hodnich

podmínkách
r Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v Obchodních podľnínká¢ll v

zákoně č. 13/1997 Sb.. a vyhlášce č. H)4/1997
R zajištěni stanoveM, umístění, údržbuí přemístěni a odstraněni dočasného

dopravního zn2čerlí - µpsáno v projektové dokumextaci
r zajištěni přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v

obchodních podmínkách, v zákoRě č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997
R Hlavni prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu -

popsáno v obchodních podmínkách
R Mostní listy - popsáno v projektové dokumentaci
r zajištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizi - popsáno v

obchodnich podmínkách, technických podmírikách a normách ČSN
R Bez;peČnostni opatření - popsáno v projektové dokumentaci
R výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a

ve vyhlášce č. 272/2011
R Havarijní, ?ovodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyliL

Č. 24/2011 Sb.
R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodnkh

podmínkách
R Diagnostika stavu kabelových kanálků a předpínací výztuže

1=1,000 [A]

O VŠeobecné konstrukce a prá¢e

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,000 37 661,80 37 661,80

KPL 1.000 261 540.00 261 540,00

KPL 1,000 4 707.70 4 707,70

KPL 1.000 8 892.40 8 892,40

KPL 1.000 87 877.40 87 877,40

KPL 1,000 18 83C,90 18 830,90

KPL 1900 18 830,90 18 830,90
KPL 1.000 8S 785,10 85 785,10

KPL 1.000 64 %1.90 64 861,90
KPL 1.000 37 661,80 37661.80

KPL 1.000 33 477.10 33 477,10

KPL 1.000 29 292,50 29 292.50

KPL 1,000 71138.90 7! 138.90

760 558,40

Celkem: 760 558,40



Aspe
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: l

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba: SFDI - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2

Objekt:

Rozpočet:

SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 4í311-2

SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.č. 41311-2

X ď

ľ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.
P'

Základní cena: 67 746,60 Kč

r X

Cena celková: 67 746,60 KČ

DPH: 14 226,79 Kč

Cena s daní: 81 973,39 KČ

Nlěmé jednotky:

PQČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

67 746,60 Kč

Vypraeoml zadání:

Datum zadání:

Vypracoval rmbídku:

Datum vypracování nabídky: 22.5.2018

?

l

t I

_



í.

Aspe
3.6.1.4

Firm& SILNICE GROW a.s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

ROzpoČet:

SEDI- MOST IIU41311 Oleksovicč most 41311-2
SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2
SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2 :

Poř.č. Položka

- 91
l 914122

Typ Text

Dopjiíujíeí konstrukce a práce
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Přechodné dopravní značeni- Bí=4ks, lPíCla=4ks, lS11b=5ks, objízdná trasa,
(Počty dle pňiQhý "DIO - mosť')

4+4+5=13,000 [A]

Technická speciEkaee: položka záhmuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ I -
DEMONTÁŽ
k poIA 914122

MJ Počet MJ Ĺ.cena Celkem

KUS 13.000 104.60 l 359.80

2 914123 KUS 13,000 52,30 679,90

4+4+S=l3,000 [A)

3 914129
Technická sµcihkace: Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ l -NÁJEMNÉ KSDEN 1 989,000 5,20 10 342,80
k poLí 914122
- objízdná trasa = 153 dnů,

13*153=1 989,000 [A]

4 914322
Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotekje určen jako součin poČtu značek a počtu dní použití

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ l - MONTÁŽ S KUS 16.000 104,60
PŘESUNEM

l 673,60

Pkchodné dopravní značeni - E5=2ks, E13=2ks, E3a=4ks, IS11c=8ks, objízdná
trasa,
(Počty dle přIlohy "DIO - most')

2+2+4+8=16,000 [A]

Technická sp?cifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

". , . , ... Ľ ========:===m~



Aspe
3.6.1.4

Firme SILNICE GROUP as. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

SEDI - MOST IIL'41311 Oleksovice most 41311-2
SO 180 DQpravni opatřeni- pro rekonstrukci mostu ev.č. 41311-2
SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2 :

Poř.Č. Položka Typ

5 914323

Text

- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŔ l -DEMONTÁŽ
k poLC. 914322,

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

KUS 16.000 52.30 836,80

16=16.000 fA]

6 914329
Technická speaňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 2 44&000 5,20 12 729,60

k poLC 914322
- objízdná trasa = 153 dnů,

16*153=2 448.000 [A}

7 914422
Tedinická specifikace: položka záhmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení, počet jednotekje určen.jako součin počtu značek a počtu dni použiti

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ l - MONTÁŽ S KUS 3,900 104,60
PŘEMÍSTĚNÍM

313,80

PřechcKirlě dopravní značení - IS11a=3ks, objízdná trasa,
(Počty dle pňlohy "DlO - mosť')

1+1+1=3,0® [A]

8 914423

Technická speciZikaca: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a jnontáž značky na niístě určeném projektem
- nutnou opravu pdkozených částí
nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ ! -DEMONTÁŽ

k poLC. 914422,

KUS 3.000 52.30 156.90

3=3,GOň [A]

9 914429
Technická sµeciňkact: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozeni na předepsané místo

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TĚ 1 -NÁJEMNÉ KSDEN 459,000 15,70 7206,30

k poLC. 914922
- objízdná trasa = 153 dnů,

3*E53m$9,000 [A]

;

.,., . .



r L

A,p,
3.6.1.4

Firln* SILNICE GROUP a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba: SFDI - MOST
Objekt: SO 180

Rozpočet SO180

IIL'41311 Oleksovice řňQSt 41311-2
Dcipravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2
Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2

d'

Poř.č. PoIužka

10 914922

Typ Text MJ Počet MJ J.eena

Technická položka zahrnuje sazbu za pronájem doplavních značek a zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S KUS 29,000 52,30
PŘESUNEM

Celkem

I 516,7G

Přechodné dopravní značeni - sloupky ke žnečkám, objízdná trasa,
(Počty dle přílohy "DlO- mosť')

29<!9,000 [Aj

ll 914923

Technická speciákacc: položka zahrnuje:
- dopravu demontovanCho zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáŽ zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku doupku, stojky a upevňovacího zařízení

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 29,000 52,30 t 516,70
k poLC. 914922

29=29,000 [A]

12 914929
Technická speciňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKYNÁJEMNÉ KSDEN 4 437,000 1,00 4437,00
k poLC. 914922
- objízdná trasa = 153 dnů,

29*153=4 437,00G [A]

13 916122
Teclmická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S KUS 2,000 209,20
PŘESUNEM

418,40

Přéchodné dopravní značení - objízdná trasa,
{Počty dle přílohy "DID - mosť')

1+1=2,000 [A]

14 916123

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném přQjútem
- údržbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 209,20 418,4U

======m



gí A,p,
3.6.1.4

Firma SILNICE GROUP a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI - MOST IIU4E311 Oleksovice most 41311-2
SO 180 Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2
SO 180 DopravníopatřeM - pro rekonstrukci mostu ev.č. 41311-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

k poLC. 916122

[-ŕ1=2,000 [A]

Ttchnická Položka zahrnuje odsuanční, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 306,000

k poLC. 916122
- objízdná tma = 153 dnů,

2¶53=306.009 [A]

Technická specifíkme: položka zahrnuje sazbu za pronájem zaříZení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zaříZení a počtu dní pouŽití.
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l- MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,0%

Přechodné dopravní značeni - objízdná trasa,
(Počty dle přílohy "DlO- mosť')

1+1=2,000 [A]

Technická sgeciňkue: položka zahrnuje:

- přemístění zařízeni z dočasné Skládky a jebo osazení a montáž na inístč určenán projektem

- údrŽbu po celou dobu trvání fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 2,000
k poLC. 916312

[+[=Z,(JOQ [A]

Ttchnická spécifikacc Položka záhmuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN 306,000

k poLC. 916312
- objízdná trasa = 153 dnů,

2'1$3=306.000 [AJ

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin poČtu zařízení a počtu dní pOuŽití.
UPEVŇOVACÍ KONŠTR -PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S KUS 29,000
PŘESUNEM

Přechodné dopravnI značení - pocikladní desky ke sloupkům, objízdná trasa,
(Počty dle přílohy "DtO - mst')

29=29,000 [A]

J.cena Celkem

15 916129 52,30 16 0C3,80

16 916312 104,60 209,20

17 916313 52,30 104.60

18 9!6319 8,40 2 570,40

19 916712 52,30 1 516,70

, = ,

q

T
N ď , .



0 L

I

"GN Aspe
3.6.1.4

Firme SILNICE GROL"P a-s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
{ Stavba: SEDI - MOST

Objekt: SO 180
RozpoČet: SO 180

III/4I311 Oleksovice most 41311-2
Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.č. 41311-2
Dopravní opatření - pro rekonstrukci mostu ev.Č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ POČet MJ

Technická sµeciiikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvám' fůnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLADNÍ DESKA POD 28KG- KUS 29.000
DEMONTÁŽ

k poLC. 916712

J.cena Celkem

20 916713 52,30 1516,70

29=29,000 [A]

21 916719
Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo

UPEVŇOVACÍ KONŠTR- PODKLAD DESKA POD 28KG- NÁjEMNÉ KSDEN 4437,000 0,50 2 218,50
k poLC. 916712
- objízdná trasa = 153 dnů,

29*153=4 437.000 [A)

Technická $?ecinka=: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zaříZení a počtu dni použití.

91 Doplňující konstrukce a práce 67 746,60

Celkem: 67 746,60



é A,p,

3.6.1.4
Firma.' SILNICE GROUP a.s. Strana: í

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SFDI- MOST IW41311 Oleksovice most 41311-2

SO 183 Úprava místních komunikací - objízdné trasy

SO 183 Úprava místních komunikací - objízdné trasy

l

l X

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.
l

Základní cena: 1 655 569,00 Kč

Cena celková: 1 655 569,00 KČ

DPH: 347 669,49 Kč

Cena s daní: 2 003 238,49 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrnýCh jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

l 655 569,00 Kč

I'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval mbídku:

Datum vypracování nabídky: 22.5.2018

n

, I ?I G y



' ·'- či

© A,p,

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strmia: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekt: so183

Rozpočet: SO 183

III/41311 Oleksovice most 41311-2
'Iprava místních komunikaá - óbjízdué trasy
Úprava místních komunikací - objízdné trasy

,if

Poř.č. Položka

- 5

Typ Text

Komunikace
l 56362 VQZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

100MM

vyspraveníyýUuků a propadlých okrajů vozovky
zaměiéno na stavbě

1180'5,50=6 490,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 I 6490.000 80,60 523 094,00

2 57791A

Technická speci6kacm - dodání recykjátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhumění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení ŠKky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, Ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VÝSPRAVAVÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) T 250,000 4529,90 l 132 475,00
vyspraveni výůuků a propadlých okrajů vozovky, včetně spojovaciho nátěru z asf.
emulze 0,50 kg/m2,
zaměřeno na stavbě

250=25Q,QOQ [A]

Technická specifikace: - odfřézování nebo jiné ôdstranČní poškozených vozovkoyých vrstev
- zaříZnutí hran
-vyčištění
- nátěr spojovací
- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí
- asfaltová zálivka

5 Komunikace l 655 569,00

Celkem: 1 655 569,00

—' uf Hh lb l k íl ilib l b l H '.fill 1|| |1|| 1||||| l



©í Asp,

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ
'í

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SFDI - MOST III/4131J Oleksoviee most 41311-2

SO 201 Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2

SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

,ľ

d'

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
Zhotovitel dokumentace: ŘSD ČR, SPRÁVA LIBEREC

Zhotovitel: SILNICE GROUP a.s.

Základní cena: 5 816 151,82 Kč

'\,

Cena celková: 5 816 151,82 KČ

DPH: i 221 391,88 Kč

Cena s daní: 7 037 543,70 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

5 816 151,82 Kč

l

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 22.5.2018

.

.,

nN ť



l T

A,p,
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 2

I Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SFDI- MOST IIL'41311 Oleksovice most 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2

'í

POř.Č. Položka

- Ô
l 014192

J.cena Celkem

188,30 143 435,64

2 014102 261,50 46 308,51

3 014102

O

Typ Text MJ Počet MJ

VŠeobecné konstrukce a práce
a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 761,740

zemina, kamení, viz poLC. 113328, 124738, 137738, 132738,

poLC. 113328: 23.700*1.9U0 b/m3M5.030 [A]
poLC. 124738: 127.170*2,G00 t/m3=254,340 [B]
poLC. 137738: 225,881"2,000 t'm3-451,762 [C]
pd.č. 132738: 5304*2.000 t'm3=10.608 [p]
Celkem: A+B+C+D=76!.740 IEI

Technická speciEkace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 177,088

$täveMÍ a betonová suť, viz poLC. 114118, 938545, 967168, 97816,

poLC. 1E41L8: 44,400*2,000 t/m>8&800 [B]
poLC. 938545: 347.866*0.01*2.300 t/ni3=&001 [C]
poLC. 967168: 16,4G1"2,500 t/m3=41,003 [D]
poLC. 97816: 17,08G*2300 t/m3=39.284 [E]
Célkan: B+C+D+E=I77,088 [F]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré pQplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na ddádce.

C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 30,207

materiál s příměsi živice, viz poLC. 113337, 97817,

poLC. 113337: 11,468*2,400 ťm3=27,523 [A]
poLC. 97817: 122,0*0,01*2,200 t/m3=2,684 [B]
Cdkem: A+B=30,207 [C]

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli,,,?kládky $Qůvisej ící s uložením odpadu na skládce.

VŠeobecné konstrukce a práce

313,80 9478,96

199 223,11

— 1 Zemní práce
1 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM

POJIVEM - DOPRAVA

vodorovná doprava odstraněné mostnÍ izolace na skládku vzdálenou 16 km, viz
poLC. 97817

122 m2*0,01 m*Z200 t/in3*i6 km=42.944 [A]

TKM 42.944 12,60 541,09



í Aspe

3.6.1.4
Firma SILNICE GROUP a.s. Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekt: SO 201

RozpoČet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.t 41311-2
Rekonstrukcc mostu ev.í 41311-2 :

POř.Č. PoloŽka

2 113328

Typ Text MJ PočetMj J.cena

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostamou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [}an].
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENTVANESTMEL, M3 23,700 454,00
ODVOZ DO 20KM

Celkem

10 759,80

zahliněné podklady tL 31 ctr,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávající stav, 3 přehledné výkresy - stávajíci stav,

3 113337

Oleksovice:
38,50'0,31=l1,935 [A]
Brno:
37,95*0,31=11,765 [B]
Celkem: A+B-23,7® [C]

Technická spccifikacc: Položka zahrnuje b'eŠkerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami yč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnoŽství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujíchn textu k položce).

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ M3 1!,468 662,20
DO I6KM

7 594,11

před a za mostem v tj. 15 cm
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávajIcí stav, 3 přehledné výkresy - stávající stav,

4 11346

Oléksovice:
%,5G*0,15=5,775 [A]
Brno:
37,95*0,15=5,693 BI
Celkem: A+B=11,468 fC]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceoy bouráríi -tento fäkt
musí být uveden v doplňuiícijn textu k položce).

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ M3 56.400 412,20
(PANELŮ) VČET PQDKL

23 248,08

odstranění zpevněné plochy pro zdviháni NK ( k poLC. 58302), včetně odvQzu a
likvidace vybouraného materiálu v režii Zhotovitele,



gŕ A,p,
3.6.1.4

Firma.' SILNICE GROUP a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
H

Stavba: SFDI - MOST
objckt so201

Rozpočet: SO201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstruk¢¢ mostu ev.í 41311-2
RekQľlstruk¢e mosta ev.í 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11372

silniční panely:
3,0'40.0*0,18*2=3200 [A]
podsyp ze ŠD:
3.0*10.0*2*020=12,000 [B]
pandy a lože u provizemi lávky
6"(0.150+0.050)=L200 [C]
Celkem: A+3+C=56,400 p]

Technická specifikace: Položka záhmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranýini hmotami
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 14,670 1 171,70 ' 17 188,84
plocha dle ACAD: 163,0 m2, ti.: 40+50 90 mm, včetně odvozu a likvidace
vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zptáva, 2 půdotys -
stávajici stav, 3 přéhledné výkresy - stávajki stav,

!63*0,09=!4,670 [A]

6 ll4118
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami

ODSTR DLAŽEB VOD KORYT Z BET DÍLCŮ VČET PODKL, ODVOZ DO M3
20KM

44,400 2 301,60 102 191,04

odshaněni stávajícího zpevnění koryta,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přilohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávající stav, 3 přehledné výkresy - stávajíá stav,

8,0*18,50"0,30=44,40Q [A]

7 11527

Technická speci6kace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou
sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

PŘEVOD VOD NA POVRCHU POTRDN DO 1000MM NEBO ŽLAB RQ M 19.000 3 860.30
DO3,6M

73 345,70

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stáĹvajÍcÍ stav, 3 přehledné výkresy -stávajIá stav,

19,0=19,®0 jA]

8 124738

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a následné odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí bud' piůměrem
potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodužlabu (r.o.).

VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM ' M3 127,170 366,20 46 569,65

l \ - - LI l { .



Asp,
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP as. Strana: S

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
objekt: SO 201

RozpoČčt SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstruk¢e mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

d'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 131738

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 pŮdorys -
stávající stav, 3 přehledné výkresy - stávající stav,

odkop v korytě pod mostem pro sanaci mostu a apravu dm pro zdviháni NK:
(5.163®.93)*18,5=112,721 [A]
dočištění tvaru koryta:
0.78V1&5=I4.449 [B]
Celkem: A+B=]27,]70 [C]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěnĹ přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřenívýkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolívýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvácK pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jíinek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ůstanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a roápojování jednotlivých balvanů
- vytáhováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpmu ochranu a oČiŠtČní dna, základové spáry, stěn a svahů
- Zhutnění podložj případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazíclL není-li pro tyto práce zříZena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolívýkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 225,%1 460,30 103 973,02

zaměřeno na stavbě a acad, viz přiloby č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -

, L r



S
" X

l l
T

A,p,
3.6.1.4

Firtn& SILNICE GROUP a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
objekt: so201

Rozpočet: SO 201

III/41311 O]eksovi¢e most 41311-2
Rekonstrukcc mostu cv.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ¢v.ľ 41311-2

J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

[Q 132738

stávající stav, 3 přehledné výkresy - sfávajjcj stav,

za opěrou Olek$Qvi¢e:
9m1*(&34+3,50+1.40+I,40)=[31.775 [A]
za opěrou Brno:
8,478*(8,30+1,4H1.40m4.106 [B]
Celkem: A+B=225,881 [C]

Technická spcciňkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené izapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodoil v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody VC. čeľpací¢h jímek potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni" a nošení výkopku
- svahování a přesváh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- paženj, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpraW ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve yýkopišti
- třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr.. přemostění. @éwčné plochy. zakrytí a
pod)
- nezahmuje uložení zeminy (na skIádhi, do násypu) ani poplatky za skláďkn, vykazují se v položce Č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 5,304 575,40 3 051,92
výkop pto příčně prahy v korytě,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávajki stav, 3 přehledné výkresy - sÉávaiící stav,

03'Q,8*{6.0+11,0)*1,30=5,304 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



".j Aspe

3.6.1.4
Finna: SILNICE GROUP a.s. Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - MOST
objekt: SO201

Rozpočct SO201

IW41311 Oleksůvice můst 41311-2
Rekonstruk¢e mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 17120

- vodorovná a svislá dopmvq, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaŽené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstváďl pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek; potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potiěbné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a roápojování jednotlivých balvanů
- vytahováni" a noŠení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřenívč. přepaŽování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění ďň& základové Spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo ôbvedení vody v okolí výkopiště ave výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrúkce umožňující provedení vykopávky (pň'jezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložeMzeminy (na skládku, do náSypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

ULOZENÍ SYPANINY DONÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 358,355 !6,70

viz poLC. 124738, 131738, 132738,

5 984,53

127,170+223,881+5.30=358,355 [A]

Technická 3p¢cifíkac¢: položka záhmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného Nam
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeIIĹ konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíŽené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. doypávek
- spouštění a nošení mateňálu
- Úprava, očištění a ochranapodloZi a svahů

Z

. b
U

. -hl l- d—ll- --4k—- -- --ľ- - — · - ·.— ·— - -- -.Íl -.- l ·- -- - -. · · - · · · - ··1-- ŕ - ·-·- ·1 |ŕ·{·1- ill - |f|-1-·- lŕ·1 - -- -- ·--1H ··- FI ·· i-- 1·|·1 ŕ ·|11|· |·|1 ·11 l llll l



q

@ Aspe

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ĺ Stavba: SEDI- MOST

Objekt: SO 201
Rozpočet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
R¢konstrukce mostu ev.č. &1311-2 :

Poř.č. Položka Typ Text Nlj POČet MJ J.cena Celkem

12 17481

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udižwání úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43.640 732.30
zpětný zásyp u opěr mažeriálem velmi vhodným (ČSN 73 6133) s mírami hutnění
dle ČSN 73 6244 tab. Al, po vrstvách ti. 300 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zp?áva, 4 půdory$ - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar opěra křídel

31 957,57

opěral :
I333Y834+3,5+1.4"1.4)=26.835 [A]
Qpaa2:
L514*(8,30+1,40+[.40)=16.805 [Bj
Celkem: A+BM3,640 [C)

Technická spcciňkace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třídčníin, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutněni irůzné míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených poämínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni ypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruČní hutnění a výplňjani a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



CD A,p,
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Stranw 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.ě. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce ulnožňuiící provedení zemní konstrukce Ú?ři"jezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zákrytí a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

1 Zemní práce 426 405,35

— 2 Základy
l 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (I)RENÁŽNĹHO)

obetonwánI drenážni trouby DN 150 mm u opěr,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křídel

03"0,3*(8,34+8,30µ1,49$ jA]

M3 1,498 4 161,70 6 234,23

2 261513

Technická speci6kace Popisy prací zahmují veškerý materiál, výrobky a poIotovary, včetně uúinostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
sIožení pňpadně s uložením

VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘV NA POVRCHUD DO 25MM M 740,800 449,40 332 915,52
zaměřeno na stavbě a acad, víz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledně výkresy - nový stav, 7 tvaropěra křídel, 9 detaily,

3 261514

čekNK:
(8/0,2)'3"2*0,!=24,000 [A]
Závěrné zidky:
(8/0,2)*2*2*0,25=40,000 [p]
Dobetonávka opět:
(8/02)'12,0*2*025m40,000 [C]
spřažujici tmy:
((4*8)+7)*(14/qj)'0.08=436,800 p]
Celkem: A+B+C+D=740,800 IEJ

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu poIoŽi"u
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM M 4,000 1 935,40 7741,60

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 9 detai|y

C l

LR—I -k — - - - - -. -- -- - . -- ... .--.. . ..- . ..- -. ...... . .-- .-.. . . ' .' ...L- 'ii' 'y



r I ·
?

.E

© A,pe

3.6.1.4
Firma SILNICE GROUP as. Strana: 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI- MOST
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201

III/413!1 Oleksovice most 41311-2
Rek0n$truk¢e mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

r

,d'

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

4 26155

odvodněni izdace:
4*0.6=2,400 [A]
odvodstění ciuún nomác±
16*0.1=í,600 BI
Celkem: A+BM,000 [C]

Tedinická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

VRTY PRO KOTVENĹ INJEKTÁŽ A MIKROPILOTYNA POVRCHU TŔ.

V D DO 300MM

vrty přes opěry pro vyvedení drenáže z rubu opěr,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zptáva, 4 půdoiys- nový
stav, 5 přéhleáné výkresy- nový stav, 7 tvar opěr a křídel

2.0+2.0=4.000 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou Dbsaženy v textu položky

M 4,000 6 007,80 24 031,20

2 Základy 370 922,55

- 3
l 31717

Svislé konstrukce
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 412,000 125,50 51 706,00
zaměřeno ria stavbě a acad, viz přilohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledně výkresy - nový stav, 7 tvar opěra křídel, 8 schéma výztuží,

(20,0+3,50+17.7)/1'10,0=412,000 [A]

2 317325

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a pok)tovaly. včetně mimostaveništM a vnitrostäveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení, pň'padně $ úložerúin.

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 (B37) M3 17,257 11653,30 201 101,00
beton C30/37-XF4 provzdušněný, včemě zřízení vlysu s letopočtem rekonstrukce -
do svislé části římsy,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pň1ohy č. 1 technická zpráva, 4 půdotys - nový
stav, 5 přéhledné výkresy- ncvý stav, 7 tvar opěr a křídel, 8 schéma výztuži,
9 detaily,

... Kk.ŕä_<_. .L.. .. . . . . .. . . . .. . . ... .. . . .



%¶ Asp,
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: ]]

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - MOST
Objekt: SO 201

Ro2počet: SO 201

IIL'413!I Oleksovice most 4F3II-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 317365

levá:
1L660=11,660 [A]
pravá:
5.597=5,597 [B]
Celkem: A+BM7257 [C]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kválity, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a ž;působu humění, oŠetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrúkcí a lešem
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálim a sedel,
- zřízení všech požadovaných OtVOlů käpě$, výklenků, prOStupů, dutiIL drážek a pôd., VC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabdorých a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující souäžnod betonu a bednění,
-výplií těsnění atmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částeck kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základt

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B T 2.589 29 377,20 76 057.57

B501JB, parametricky 1$0 kg/m3, k poLC. 317325
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledně výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 8 schěma výztuží,
g detaily,

17.257*0.]5=2,589 [A]

Těchnická specifikace: položka záhmuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armákošů) a uložení s
požadovaným zajištěníin polohy a krytí výztuže betonenl
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

k-
C I !



L F

@ A,p,

3.6.1.4
Firma SILNICE GROUP as. Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
,ť

Stavb3: SEDI - MOST
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 2{)1

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.t 41311-2 :

POř.Č. POlOŽka Typ Text MJ POČet MJ J.cena Celkem

4 327213

- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zedMcké výpomoci pro montáž betonářské yýztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstmkcj
- veškerá opatřeni pro zajištění SOudržnosti výztuže a. betonu
- vodivé propo.jeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludní'ch proudů, vyvedení do mčřících skříní nebo mist pro měřeni
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- sepařaci výztuže,

OBKLAD ZDÍ OPĚR; ZÁRUB.NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE M3 0.672 41 846,40

obklad křídla 1 '
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. l technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křídel,

1,92*3,5*0,[0m,672 [A]

28 120,78

S 327324

Technická $pc¢ifjka¢¢: Popisy prací zahrnují veškerý materiál výrobky a polotovary, včetně minlomveništní a vnitrostaveMštní dopravy (rovněŽ přesuny), včetně naložení a
složení případně s uložením.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU C25/30 M3 8.239 6 590,80
(B30)

54 301,60

beton C25/30-XF2, křídlo č. 1 - komplet,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdwys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 8 schéma výztuži,

2,354*3,5=8.239 [Aj

Technická dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kyality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti" potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, Qpracováni očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a leŠení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr.. vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitkii a sedej,



Asp,
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekt SO 201

Rozpočet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce moštu ev.í 41311-2

F

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vC. ztížení práce a úprav kolem nicll
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povláků a nátčrQ, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betowl
- konstnlk¢e betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojĎ
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemMou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI B500B T 1,483

B 500B, parametricky 18Q kg/m3, k poLC. 327324,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 Nar opěr a křídel, 8 schéma výztužÉ,

&,239*0,18=1,483 [A]

j.cena Celkem

6 327365 30 423.40 45 117,90

7 333324

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál výroblg' a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armákošů) a uloženi s
požadovaným zajištěním polohy a kiytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konsmikce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcl
- ochranuvýztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zříZení žeIezobetonových kloubů, kotevních prvkiĽ závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonW
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, yyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludnýehproudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

MOSTNÍ OPĚRY AKŘÍDLAZEŽELEZOVÉHO BETONU C25/30 (B30) M3 25,127 63$1,60 160 350,46
beton C25/3Q-XF2,
zaměřeno na stavbě a acad, víz přibhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový

r
q

! Hula t j.) . . l j...&..gá* .á .'' ' "ir'



fá Asp,

3.6.1.4
Firmw SILNICE GROUP a.s. Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SEDI- MOST III/4131I OEeksovice most 41391-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2

,0'

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

stav, 5 přéhledně výkresy- nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 8 schéma výztuží,

dobetonávka opěr
0,3*2,9*(8,35+8,30$)=14,490 [A]
dobetcmávka úvěmé zídky:
0,3'0,85*(8.35+8,305)m247 fB]
křídlo 2:
{(2,0"!,Qý2)*0.6*2,2=L98Q [C]
kňdlo 3:
((2,0+1,0)/2)"0,6*2,45=2?Q5 [p]
křídlo 4:
((2,0+1,0)/2)*0,6*2,45=2,205 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=25,127 [FJ

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konziStenci

čerstvého betonu a Epůsobu hutnění. ošetíění a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, msazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a bedmologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacíeh a odskružovacích prostředkii
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněnj uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoIŮ
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitk4 a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výk1enkij prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zúžení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstmkcí a vybavení

8 333365

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních hubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základá

VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚRA KŘÍDEL Z OCELI B500B T 5,025

B500B, paramebicky 200 kg/m3, k poLC. 333324,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 8 schéma výztuží,

29 377,20 147 620,43



gi A,p,
3.6.1.4

Firme SILNICE GROUP a.s. Strana: 15

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
objekt: so 201

RozpoČet: SO 201

IIV41311 Okksoviee most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

PQř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

25.]27*0,2=5,025 [A]

Technická speeifikacc: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a kiytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zříZení železobetonových kloubů. kotevních prvW závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.

3 Svislé konstrukce 764 375,74

- 4
1 420324

Vodorovné konstrukce
PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚRZE ŽELEZOBETONU C25/30

beton C25/30-XF1,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přibhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvarQpěr a křídel, 8 schéma výztuží,
9 de!aiÉy,

M3 16,980 4 667,60 79 255,85

opěra l:
4*0,3*7,105<,526 [A]
opěra 2:
4*0.3*7,045=8.454 [B]
Celkem: A+B=16,980 [C]

Technická speciňkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

: q

. . .j íl... .l . . . .., .,k.. . . á. . ,.. &- .Kjaĺ -_·.— T



© Aspe

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana-" 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFD! - MOST
Objekt: 80201

Rozpočet SO 201

III/4131I Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- uŽití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřéní,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle poŽadované kvality povrchu betonu; včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonľL výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otv'orii
ochraímých a bezpečnostni"ch opatření a základů těchto konstrukcí a Iešení
- vytvoření kotevních čel kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vC. ztížení práce aůprav kolem nick
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěm případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstnikce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující souäžnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění atmelení spar a spojů;
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přjjdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,

VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚRZ OCELI B500B T 2.547 29 377,20

B 5008, patamebicky 150 Kg/m3, k polc. 420324,
zaměřěno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdoíys - nový
stav, 5 přéhledné výkresy- nový stav, 7 tvar opěT a křídel, 8 schéma výztuži,
9 detaily,

16,980*0,15=2,547 [A]

Celkem

2 420365 74 823,73

Technická speciťikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišmí dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezánľ ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veŠkeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrúkce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvkíi závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,



i Aspe

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP as. Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
k

Stavba: SFDI- MOST
Objekt: so 201

Rozpočet: SO 201

IIV41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

f

Poř.č. Položia Typ Text MJ Počet MJ j.cena Celkem

3 421325

- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrúkce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měňcích skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 1.999 19 786,90

beton C30/37-XF4, dobetomvání koncových přičníků,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěra křídel, 8 schéma výztuži,
9 detaily,

0,2*0.6*8,33*2=1.999 [A]

39 554,01

4 421365

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu
- Zhotovení nepropusmého, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroW betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opra¢ování očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruŽe) a lešení všech dnihů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných (jtvorťi
ochranných a be@ečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných OtYOŇ kapes, výklenků, prostup© dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nic]ľ
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy powchu pro položení požadované izolace, povIáků a nátěríj případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplil těsněni a tmelení spar a spojií
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,

VÝZTUŽ MOSTNÍDESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI B500B T 0,400 31469,50 i2 587,80
výztuž konccívých příčníků B50(JB - parametňcky 200 kg/m3, k poLC. 421325,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdotys - nový
s?av, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvaropěr a křídel, 8 schéma výztuži,

G

a

'l l l l MTF



i F
\

©G Aspe

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strane 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - MOST
objekt". SO201

Rwpůčet: SO201

IIU4I311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekollstrukce mostu ev.í 41311-2

Poř.č. PoIožk& Typ Text
9 detaily,

L999*0>0,400 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 425113

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny). včetně naložení a složenĹ
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a kiytí yýztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- I)QInocnC konstrúkce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zříZení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkowých konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudrŽnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrúkce protivlivům bludných proudíí vyvedení do měřících skřiňi nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí poloŽkami ŠD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.

SYNCHR ZVED MOST POLE ŠĹŘ DO 10M HMOT DO 200TNA VÝŠ DO KUS 2,000 141 231,60 282 463;20
ISM

1 xzdvih + 1 x pokles,
zaměřeno na stavbě a acad, viz gřilohy č, 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav,

1+1=2,000 Ia]

6 42815

Technická specifikace: Položka zvedání a posun mostních polí zahrnuje zvednutí nosné konstrukce synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanizmů, aby
nedošlo k poškození zvedané konstrukce. Následně pak její spuštění obdobným způsobem. Položka dále zahrnuje montáž, údržbu a demontáž pomocných
konstnikcí, např. podpěrnou skruž a její základové prvky, zvedaä mechanizmy zajišťující $y71chroniza¢i, nutné podložky pro opákováni präcovnich fází
zvedání a pod.

MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ M2 16,655 523,10 8 712,23

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel,

19'(&35"&305)=16.655 [A]



© A,p,

3.6.1.4
Firma SILNICE GROUP a.s. Strana: 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
objekt so 201

RozpoČet: SO 201

III/41311 Oleksovice must 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

Te¢hni¢ká specifikacm - výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvality
- přípravlL očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle přédepsaného technologického předpiSu bez ohledu na způsob uložení a kotvení
- uložení do malty jakéhokoliv druhu
- uložení na plastické vložky nebo maltu
- uloženina vrstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů
- lešení a podpěrné konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odborná prohlídka
- dočasné z;pevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření loŽisek znakem výrobce a typovým číslem
- úpravy, očiŠtění a ošetření okolí ložisek

SCHODIŠŤ KONSTRZ DÍLCŮ ŽELEZOBETON M3 0,583

J.cena Celkem

7 43112 39253,00 22 884,50
na podkkdni beton
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technkká zpráva, 4 půdorys - nový
stav,

0,37'0,15*0.7$*14=0.583 [A}

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho sk1adováňí; doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,,
- u dílců železobetonových a předpjatý¢h veškerá výztuž, případně ituhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zaříZeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy díků, včetně doplňkových konstnikcí a vybaveni,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízenĽplošin a prahů a pod.,
- výpHj těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dilcŮ,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně pňpadných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stabiliN v každém okamžihl
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabňk dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových plocll Zkoušení a měření dílců a pod.).

, Ĺ

h -· ·.-



á
"€'»' Aspe

3.6.1.4
Firln&" SILNICE GROUP a.s. Strana: 20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

SFDI- MOST III/41311 Oleksovice most41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2

Půř.č. Pokžka

8 451311

Typ Text MJ Počet MJ J.cena
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12.5 M3 2,560 5 053.00

podkladní beton C8/10 tl. 100 mm, pod novou části opěr,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 pšehledné výkresy- nový stav, 7 War opěr a křídel,

podkladní beton pod novou částí opa C8/10:
0,8*0,1*9.5*2=1.520 [A]
podkkdM beton pod křídlem Č.1:
2.6*4.0"Uj=I,04U BI
Celkem: A+B=2.560 [C]

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do poŽadovaného waru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu beton'lľ
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních Spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dk požadované kvality povrchu betonW včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloŽení čerstvého betonlt výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních Čel,, kapes, nálit14 a sedel
- zříZení vŠech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek apod., vC. ztížení práce a úprav kolem nictľ
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybwenj
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a injektážních tnibek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstnikce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrúkcí,
- aátěíy zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cí6/20 M3 0,622 5 373,10

podkladní beton pod schody v ti. 100 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav,

1.20*(14*0,37)*G,1=0,622 [A]

Technická sp«ifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Celkem

12 935,68

9 451313 3 342,07



@ A,p,

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: SFDI - MOST
Objekt: SO201

RUzpŮč¢t: SO201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstruk¢e mostu ev.Č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

X

R

Poř.č. PoIožh Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 451314

čewwého betonu a způsobu hutnění oŠetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mmzuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výrOy betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očiŠtěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betoml včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech dnihů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nicll
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkoyých konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrůt, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ôstahúch zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubB upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrúkcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zelnní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kameniveln,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základ4

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 35,400 3 983,90
lože z betonu ¢25/30-XF2, pod dlažbou z ĹQřň kamene. k poLC. 465512,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav,

141 030,06

nové koryto:
12.0¶9.0*0.15=34,200 [A]
Za křídy vpiavo:
před mostem:
10.0*0.[=[.QQQ [B]
za mostem:
1,0*2,0*0,1=·0,200 [C]
CcIkan: A+B+Č=3$.400 [D]

Technická speciňkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) poŽadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropusmého, mmzuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti",
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

I' íl l Ill j. úL K l .J .,.b 1&, —-.—

l



" b

t;

©í Aspe

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana 22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekt SO 201

Roůpočet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.ě. 41311-2
R¢kon$truk¢¢ mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných Kondr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včemč odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonll výztuže a doplňkových kOnStr., VC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náli« a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pmtupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kdem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátčřů!, případně vy$pravení,
- zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstnikci
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a $pojů?
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částeck kde přjjdou do styku se zeminou nebo kamenivenl
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12.000 851,10

Frakce W3 - podsyp pod silničními panely určenými ke zpevnění plochy pm zdvih
NIČ
zaměkno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledně výkresy - Rový stav,

3*10*2*02=12,000 [A]

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrcmveništní dopravy (rovněž přesuny), včetnč naložení a
složení, případně s uložením.

I PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 71,915 851,10

Celkem

11 451$2 10213,20

12 45152 61 206,86

13 457325

kamenivo fr. 0/125 mm, dosypáni koryta pod novu dlaŽbou,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pří1ohy č. 1 technická zpŕáva, 4 půdorys- nový
stav, 5 přehledné výkTé$ý- ňQ\/ý stav,

2,785"19,0=52,915 [A]
[.000*19,0=19,000 [B]
Celkem: A+B=71,915 [cj

Technická speciUace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniv% mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu ajeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 17,566 9 158,70 160 881,72



Aspe
3.6.1.4

Firme SILNICE GROUP a.s. ŠUäň& 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

RQzpočet

SFDI - MOST IIL'4131I Oleksovice most 41311-2
SO 201 Rekonstruk¢e mostu ev.Č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2 :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nová spřažená deska z betonu C31j/37-XF1,
zaměřěno na stavbě a acad, viz pňkhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 pšehledné výkŕésy- nový stav, 7 Nar opěra křídel, 8 schéma výztuží,

0,155*8,13*l3.94=17.566 [A]

14 457365

Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kyality, jeho uložení do požadovaného tvam při jakékoliv hustotč výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vla$Éností.
- užití potřébnýdí µřísad a technologií výroty beumú,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištěni a ošetřenj
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kválity povrchu betonu, včemě odbedňovacích a odskružovacích prostředků;
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bedj1ční uložení čerstvého betonW výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorii
ochranných a be2pečnostních opatření a základůtěchto bnstnikcí a leŠeú
- vytvoření kotevních Čel. kapes, náli« a sedel
- zřízení všech požadovaných otvom kapes, výklenků, prostup4 dutin, drážek apod., vC. ztíŽeni práce a úprav kolem nicll
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povláků a nátěŇ případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnía trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových Houb© upevněni kotevních prvkň a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výpK tčsnění atmelení spar a spojů,
- opatřeni povrdiů beu)nu kolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenNe@
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI B5QOB T 3,513 29 377,20 103 202,10

B5COB, parametňcky 200 kg/m3, k POLC. 457325,
zaměřěno na stavbě a acad, viz přmhy 1 bechnická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 biar opěra křídel, 8 schém výztuži,
9 detaily,

17.566*0.2=3.513 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání ohýbání a spojováni do vŠech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a kiyti výztuže betonem,
-veškeié svary nebo jiné spoje Yýztůže.

C



' !7

í Aspe

3.6.1.4
Fim1% SILNICE GROUP a.s. Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201

IIU41311 Oleksovice most 41311-2
Rek(mstruk¢e mostu ev.č. 41311-2
RekonsWukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pto montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkoyých konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úp'avy výztuže pro zřízení železobetonoyých kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstruka
- veškerá opatření pro zqjištění soudržnosti výztuže a betonu
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU M3 66.048

beton BIO - hrubá fřakce,
zaměřéno na stavbě a acad, viz gřl1ohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvaropěr a křIdel,

.Ľeena Celkem

15 45831 2 929,20 193 467,80

opěra I:
2.591'(8,34+3,$+1.4+].4µ37,932 [aj
opěm2:
2533*(&30+1,40+1.40)=28.II6 [B]
Celkem: A+B=66,048 [C]

Ttchnická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové smäi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a viasmostí,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odshužovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čej, kapes, náli« a sedel,
- zřízení všech požadovaných otyolii kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení yýztuže, doplňkových konstrukcí a yybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povláků a nátěríj, případně vyspravení,
- ztíŽení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsněni a tmelení spar a $pojů7



gŕ Asp,
3.6.1.4

Fimm SILNICE GROUP a.s. Strana: 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r K

Stavba: SFDI - MOST
Objekt SO 201

Rozpočet: SO 201

IW41311 Olcbovite most 41311-2
Rekťmstruk¢¢ mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

dO'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 458573

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kämenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základK

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX M3 30.3&7
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9
štěrkopísek frakce 0/32 mm, hutněný na ID 0,85 :
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkté$ý- nový stav, 7 Nar opěr a křídel,

732.30 22 252.40

17 465512

opčra l:
Ll9*(8.34+3.5+1,40+1.40)=17.422 [A]
opčra 2:
L168*(8.30*1,4"],4)=I2.96$ [B]
Celkem: A+B=30,387 [C]

Te¢hni¢káspeciťikacť: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, yýrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveniŠtni dOprävy (rovněž přesuny), včetně naložení a

složení, případně s uložením.
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 59,400 5230,80 310 709,52

dlažba z lomového kamene tl. 25 cm do lože z beton C25/3Q-XF2 tL 15 cm (nové
koryt")
dlažba z lomového kamene tl. 20 cm do lože z beton C25/3Q-XF2 tL 15 cm (za
křídly vpravo -před mostem, za mostem)
lože pod dlažbu viz poLC. 451314,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav,

nové koiyto:
12,0*19,0*025=57.000 [A]
Za křídly vpravo:
před mostem:
10.0*020=2,000 [B]
za mostem:
1,0"2,0*0,20=0,400 [C]
Celkem: A+B-FC=59,400 [D]

Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zříZení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení dlažby, cv. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy
- spárováni. těsněú tmelení a vyplněni spar případně s vyklínováním

. l j , . .l l |.1 l. l .j, l —' · H hl f f "' ·'""·' ·'1" 1'·' "|'|'|ii ii " i' ' "' iiili' l'



·7

A,p,
3.6.1.4

Finna SILNICE GROUP a.s. Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
,ť

Stavba: SEDI - MOST
objekt: so 201

RozpoČet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukcc mostu ev.í 41311-2

ď

Poř.č. Položka Typ

18 467314

Text

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30

beton C25/3+XF2,
zaměkno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvaropěr a kňdel, 8 schéma výztuži,
g detaily,

0,3*0,8*(6,0+11,0)*1,30=5,304 {A]

MJ Počet MJ J.ěcAä Celkem

M3 5.304 6277,00 33 29321

Technkká specifikace: - dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalit', jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosú a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zříZeni pracovních a. dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality po\Tchu betonu, včetně odbedňovacich a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonľľ \ýztllžě a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorťl
ochranných a benečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- yytvořéní kotevních čel. kapes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, yýklenků, prostupij dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkorých konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu prO položení požadované izolace, povláků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betonW
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěíy zabraňující soudíŽnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spoju,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

4 Vodorovné konstrukce

— 5 Komunikace
7 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

spojovací postřik PS-E v množství 0,25 kg/m2 pod ACO 11, a pod ACL 16+,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přéhledné výkresy - nový stav,

l 572 815,94

M2 198,000 11,50 2 277,00



gí A,pe
3.6.1.4

Finna: SILNICE GROUP a.s. Strana: 27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ K

Stavba: SEDI- MOST
objekt so 201

Rozpočet SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ j.cena Celkem

6*16.$*2=198.000 [A]

2 574A33

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v poŽadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
-uložení směsi, dlažby nebo dílců aprovedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šHky, pokládání vrstvy po etapácK včeUič pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění poděj obrubnM dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. ypustĹ Šachet a pod., nestanoví-li
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO ll TL, 40MM M2 99,000 204,00 20 196,00

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdoWs - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav.

6*16.5=99,000 [Aj

3 574C46

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vT$tvý bez rozlišeni šírky, pokládání vrstvy po etapáck včelné pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích I)ro~ odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěy
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařŕzení odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 50MM m 99,000 236,40 23 403,60

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav,

6*16,5=99.000 [A]

Technická spcciňka«: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložertí směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníkil dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrublm dilatačních zařízení, odvodňovacích pmužků, odvodňovač& vpustí, šachet a pod.



tgí ASp,

3.6.1.4
Firme SILNICE GROUP a.s. Shana: 28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavím:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI - MOST III/41311 Ol¢k$ovi¢¢ most 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položb Typ

4 575C33

Text
LITÝ ASFALT MA N (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) [j TL. 30MM

ochrana izolace litým asfaltem MA 11 lV,
zaměřeno na sEavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvaropěr a křídel, 8 schéma výztuží,
9 detaily,

6*15,0=90,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 90.000 375.60 33 804,00

5 582611

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kválitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízenl odvodňoväcich proužků, odvodňovačů, ypustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačij vpustí, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH n 60MM DO LOŽE M2 6,000

Z KAM
419,50 2 517,00

plocha napojujicl služební schodiště na budoucí chodník, lože tl.40 mm,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledně výkresy - nový stav,

6.0=6,000 [A]

6 58301

Technická speciňkace: - dodání směsi, pogřikľľ nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zříZení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo díků aprovedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologi¢kého předpisu
- zříZení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání \Tstvý po etapách včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenĹ ukončení a těsnění podél obrubníkA dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpustĹ šachet a pod., nestanoví-li
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvoiů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
PoloŽka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně fimkčního dláŽděného kry1ÁL tj. včetně loŽe, ukončeni dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a
pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2 6,000 l 029,40 6 176,40

u provizorní lávky pro přéchod obyvatel, 1+1 kus panelu, 3(jOX100X15 cm, lože ze
štěrkopísku u. 5 cm fř. 0/16 mm,



gí A,p,
3.6.1.4

Firma SILNICE GROUP a.s. Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
K

Stavba: SEDI - MOST
Objekt: so 201

Rozpočet: SO 2{)1

III/4131I Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

POř.Č. Položka Typ Text

zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdoTys - stávajicI stav,
3 přehledné výkresy - stávajIcÍ stav,

2*(3*1)=6,000 [Aj

MJ Počet MJ J.cma Celkem

7 58302

Technická specifikacc - dodání dilců v požadované kvalitě. dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pto předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení díků dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiňg', pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužW odvodňovačíĽ vpustj, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, QdvQdňovačíl vpustí, šachet a pod.

KRYTZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 180MM M2 60,000 1 401,90 84 114,00
zpevněná plocha pro zdvih NK
zaměřeno na stavbě, viz pňlohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys- stávajici stav,
3 přehledné výkresy - stávajÍcÍ stav,

3,0*10,0*2=60,000 [A]

8 58940

Technická 3pecifika¢e. - dodání směsi, postřiht Ilátělu dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- oČiŠtění podkladu případně ZříZení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlaŽby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapá¢ll včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenj, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovacích proužW odvodňovač® vpustí, šachet a pod., nestanoví-li
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně fůnkčního dlážděného krytlľ tj. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a
pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.

VÝPLŇ SPAR MC M 196,000 376,60 73 813,60
špáty mezi nosníky na horní i spodní straně - zaspárování betonem C30/37-XF1,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy či. 1 té¢hM¢ká zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav,

7*14*2=196,000 [A]

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

?
u '

— TTX



"q Aspe

3.6.1.4
Firma SILNICE GROUP a.s. Strana: 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

SEDI- MOST III/413I1 Oleksovice most 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukcč mostu ev.í 41311-2 :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto mateňáem

5 Komunikace 246 301,60

- 6
1 625111

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU
JEDNOVRST TL 10MM

M2 177,705 575,40 102 251,46

zaměřeno na stavbě a acad, viz pňlehy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar Qpěřa křídel,

2 626211

boky NK:
0.6*13.94*2=!6.728 [A]
Lič opěry I:
((8,35*2.021)"(1,7"2,021"2)ý23.747 [B]
Líc opěry 2:
((8,305*2,0)+(1.70"2.0'2))=23.4!0 [C]
spodní hrana NK:
8.13"14.0=113.820 [D]
Celkem: A+B+C+D=Ž77.705 f]

Tqc[ľnj¢ká speciňkacm Veškeré práce obsaženy v textu položky.

Popisy prací zahrnují veškerý niateriál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništM a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení, případně s uložením a potřebná lešení a podpěrné konstrukce.

REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU M2 23,317 836,90
JEDNOVRST TL 10MM

19 514,00

zaměřéno na stavbě a acad, viz při1ohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvaropě: a křídel,

3 62631

ťikŽné prahy:
1,4'8,35=11,690 [A]
i,4*8.305=ll.627 jBj
Celkem: A+B=23.317 [C]

Technická spÉ¢ifikac¢: VeŠkeré práce obsaženy v textu položky.

Popisy prací zahrnují vcškaý rnateňál, výrobky ä: pQlotovaly, včetně mimostaveništni a vnitromveMštní dopravy (rovněŽ přesuny), včetně naložení a
složení, případně s uložením a potřebnáleŠení a podpěrné konstnikce.

SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 363,654 162.20 58 984,68



í Aspe
Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 31

3.6.1.4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
objekt:

RozpočcE

SFDI- MOST III/41311 Okksovke most 41311-2
SO 201 Rekollstrukce mostu ev.č. 41311-2
SO 201 Rekůnstrukce mostu ev.č. 41311-2

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cena ' Celkem

zaměřéno na stavbě a acad, viz přňohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přéhledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěra křídel,

l. pod ľ¢pTcňlacemi:
boky NK:
0,6"13,94*2=16.728 [A]
Lič opäy l:
((8.35*2,Q21µ(1.7*2.021*2}m3.747 [p]
Líc opäy 2:
((8,305*2,0Ml.70*2.0*2)µ23.410 ICI
Spodni hrana NK:
8,13*14.0=113,820 [p]
úložné práhy:
1.4*8,35=11,690 IEI
1.4"8.305=11,627 IFI
2. pod novou spřažmou deskmí:
8.13*13,94=113,332 [G]
3. pod novými závánými zídkami:

0,3*8,5"2=5.]00 [HJ
4. dobetonáyka rubů opěr:
2,0"8,5*2=34,000 DJ
5. čda NK:

0,6*8.5"2=10,200 IA
Cdkcni: A+B+C+D+E+F+G+H+I+j=363.654 [K]

Technická specifikace: Veškeré práce obsaženy v textu položky.

4 62641

Popisy prací zahrnují veškerý matéňq výrobky a polotovary, včetně mimostavenišm1' a vnitjrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naĚožení a
složení, případně s uložením a potřebná lešení apodpěmé konstrúkce.

SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 177,217 575,40

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledně výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel,

101 970,66

....·_-''"



©l Aspe

3.6.1.4
Finne SILNICE GROUP a.s. Strana: 32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - MOST
objekt: SO201

Rozpočet: SO201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukcc mostu čv.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 413A1-2 :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

S 62663

spQdni hrana NK:
&13'13.94=113.332 [A]
boky NK:
13.94*0.6*2=!6.728 FI
Opěra Oleksovice:
((8.35"2.02])"(I.7*2.021"2)µ23.747 [C]
Opera Brno:
({8.305'2,0µ([,70"2.0'2)µ23,410 [p]
Celkem: A+B+C"D=I77.217 IFJ

Technická specifikace: Veškeré práce obsaženy v textu položky.

Popisy prací zahrnují veškerý niateriáL výrobky a polotovary, včetně mimomveniŠtní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
sloŽeni, případně $ uložením a potřebná lešení a podpěmé konstrukce.

INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 10,800 2 720,00 29 376,00

sanace dilatačnIch spar v opěrách,
zaměřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdolys - nový stav, 5
přehledné výkresy- nový stav, 7 Nar opěra křídel,

(2,0+í.40+2,0)*2=l0.800 [A!

6 62665

Technická VeŠkeré práce obsaženy v textu položky.
Popisy prací zahmuji veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně Inimostaveništni a vnitjk)staveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
složení, případně s uložením a potřebná lešení a podpěrné konstrukce.

REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PŘEDPJETÍ KUS l 352.000 334,80 452 649,60

Sanace předpinad výztuže na základě diagnostiky:
přeinjektováni kanálků
1 nosník 13 Kanálků délky 13,0 m
8 nosníků: 13,0"8,0"13
zaměřěňQ na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav,

13*8"!3=1 3$2.000 [A]

T?chllická$peciňkace: zahrnuje obnažení a očištění kotevní desky, vyvrtání otvoru pro injektáž v betonu nosnílat zavedení kanyl pro injektáž a pro odvzdušnění, namícháni
injektážní směsi a vyplnění trubek tlakovým zařízením
nezahrnuje bouráni obetonovaných čel nosníků a zpětné zabetonování

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 764 746,40



gi Aspe
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
Objekt: so 201

RQzpočet SO 201

III/4131I Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukee mostu ev.Č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2

'b

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 7
l 71!311

Přidružená stavební výroba
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 89,142 136,00 12 123,31

1 x nátěr penetrační + 2x nátěr asfdtový,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěra křídel,

mb opěr:
2.90*834%24,186 IAJ
2,80'8,30=23.240 [BJ
rub křideí:
(3,4*3,$+(2,14"2)+1,0*3,5)=19,680 [C]
(((2,h1,0)/2)*2,20%,75*2.20+1'0,¥2,2*0,6µ6,870 [d]
(((2,0+1,0)/2)*2,45h,75*2.45+1*0.6+2.45*0,6µ7,583 [e]
(((2,»1,0)/2)*2.45h,75*2,45+1*0,6+2,45*0.6µ7,583 [f]
Celkem: A+B+C+D+E+F=89,142 [G}

Technická speciňkace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodáni izolačního atčsnícího materiálu (nátěiy, nástřiky, pásy, desky, fólie. rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pto přesahy a
pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, tmy, svary), podkladni" a upevňovací materiál (např. roŠty, lišty). k'ycí a ochranné vrstvy
(oplechování, bandáže, nátěty, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky,
obetonování. asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy, souvrství nebo systému podle příslušného technolog. předpisu. včet. adhézního
nátěru. speciální úpravy povrchu izolované konstrukce apřípadné expanzní vložky
- zříZeni izolace ijednotlivých vrstev po etapách včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsouje záhmuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obľubníkii dilatačních zařízení, odvodnění, otyora neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších lníst pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení okapních, rohových koutoyýcK lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevněnj), jsou-li požadovány a není-li pro ně
stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprav% očištěni a ošetření prostom Kokin izolace
- provedení požadovaných zkoušek

?

. K d AJ ... ._——— ŕ.. ů. l . JI . lj I l l
.Ik' H." m



q

Aspe
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpočct

SFDI - MOST IIU41311 Oleksovice most 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.t 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. PoloŽka Typ

2 711415

Text
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 89,254 2 092,30 186 746,14

3 711422

přimopQchůzná izolace řims,
zaměřéno na stavbě a acad, viz příhhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěra křídel, 8 schéma výztuži,
9 detaily,

(053'2+2.683*20.0)=$4,720 [A]
(0,24*3+1,595*(3.50+17,7))=34.534 [B]
Celkem: A+B-89,254 [C]

Technická speci6kace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání izolačního atěsníciho materiálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a
pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy

(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky,

obetonování asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu zadávací dokumentace niůže zahrnouti případné vyspravení
- zřízení izolace jako koinpktního povláht, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,

speciálníůpravy povrchu izolované konstrukce a případné eXpanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, vČetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, roh4 hran, dilatačních i pracovních spojíi kotev, obrubníkií dilatačních zařízení, odvodnění, QtvoŇ neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevnčnO, jsou-li požadovány a není-li pro ně

stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení deňnitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 56,672 412,20 23 360,20

izolace přechodových desek,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěr a křiciel, 8 schéma výztuží,
9 detaily,



gí Aspe
3.6.1.4

Finna: SILNICE GROUP a.s. Strana: 35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
Objekt: SO201

Rozpočet: SO 2QI

III/41311 Oleksovice most 41311-2
R¢konstrukce mostu ev.Č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2

Poř.č. Polůžka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 711442

7.10$*4.0=2&420 [A]
7.O63*4.0=28252 BI
Celkem: A+B=56,672 [C]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodáni+zolačního a těsnícího rnateriälu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a
pro pros "á, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, sva'y), podkladní a upevňovácí mateňál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy
(op!echování bandáže, nátěíy, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních di1@ např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky,
obetonování, asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,
speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložkv
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u ohajů, rohů, hram dilatačních i pmcovních spojů; kotev, obrubníků,, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včeůiě odvodnění nejnižších míst; pokud dokumentace PrO zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení okapních, rohovýck koutovýck lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevněnj), jsou-li požadovány a není-li pro ně
stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zříZení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požädovaných zkoušek.

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 113,332 711,40
PEČETÍCÍ VRSTVOU

80 624,38

zaměřeno na stavbě a aczd, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 pkhledné výkresy- nový stav, 7 tvar Qpěř a křídel, 8 schéma výztuží,
9 detaily,

13,94*8,13=113.332 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokmnentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání izolačního atěsnícího materiálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, £51ie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a
pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, tmy, svaty), podkladní a upevňovací materiál (např. roŠty, lišty), krycí a ochranné vrstvy
(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují odiranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních d1"14 např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky,
obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

. .— .,-———·_——· ·1- - -mmrmrmmm '
i i i



. .
t

gs Aspe
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. SKana: 36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekt SO 201

Rozpočet: SO 201

III/41311 Oleksovke most 41311-2
Rekônstruk¢e mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- očiŠtění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izola¢e jáko komplemího povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,
speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsouje zahrnuta izolaČní vložka
- úprava u okrai& rohů, hralľ dilatačních i pracovních spoj4 kotev, obrubm dilatačních zařízení odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dc&umentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení okapnick rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevněni), jsou-li poŽadovány a není-li pto ně
stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zříZení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom koleni izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

OCHRANA IZÔLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝK¶ PÁSY M2 %.662 188,30

cíchrana izolace pod římsami, asfáltóvé pásy vyztužené Cu pIechem,
zaměřéno na stavbě a acad, viz přibhy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přěhledné výkresy- nový stav, 7 Nar opěra křídel, 8 schěma výzÉUžÍ,
9 detaik,

Celkem

5 711502 6 903,45

(1,63+0,2S)H3,94=26,207 {A]
(0.5H.25}*13.94=10,455 [B]
Celkem: A+B=36,662 [cj

Technickáspecifikac< - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodáni izolačního atčsnícího mateňálu (nátěry, nástřiky, pásy, desky, fólie, rohože, tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy a
pro prostřih, spojovací akotvící rnateriä (např. dráty, tmy, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), k'yá a ochranné vrstvy
(oplechování, bandáže, nátěíy, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařázují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky,
obetonováů asfaltové vTstvý a pod.
- očištění a ošetření podkladW zadávací dokumentace může zahrnouti případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo Systému podle příslušného technolog. předpisu, včet. adhézniho nátělu
speciální úprävy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízeni izolace i jednotlivých vjrstév po etapácll včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorůl neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění powchu izolace, včetnč odvodnění nejnižších míst pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak



n A,pe

3.6.1.4
Firma: SILNICE GROUP a.s. Shana: 37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI- MOST
Objekť SO 201

Rozpočet: SO 201

III/413I1 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ¢v.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- zřízení okapních, rohových, koutových, lemujících a dilatačních plechů (včetně případného připevněni), jsou-li požadovány a není-li pro ně
stanovena samostatná položk3

- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek.

NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S2 (OS-B) M2 187,867 167,40

barevně sjednocujíá nátěr,
zaměřeno na stavbě a amtd, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar Qpěř a křídel, 8 schéma výztuži,

Celkem

6 78382 31 448,94

7 783%

spodní hrana NK:
8.13'13.94M13,332 [A]
bokyNK
13.94*0.6*2=16,728 [B]
Qpäa Oléksovice:
((8.35*2,021µ(!,7*2,021*2)>23.747 [c]
Opera Bmo:
((830mmL70"2.0*2)µ23.410 IDI
líc křídel L 3, 4 :
{(2»Hjjy2)*22=3,300 FI
({2,0"1.0)/2)*2.45=3,675 IFI
((z0"1.0ý2)*2,45=3.67$ [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F"G=187,867 IKI

Technická qmiňkace: - položka zahrnuje kompletm" povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odsuanění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splněnívšech požadavků daných technologickým předpisem.

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S9 (OS-E) M2 !8,122 418,50 7 584,06

nátěr boků nosné konstrukce z modifikované epoxipryskyřice,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přěhledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěra křídel, 8 schéma výztuží,

0.65*13.94'2=18.122 [A}

Technická specifikace: - položkazahmuje kDmp1etní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy po&Iadu (odlnaštění odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vysprwení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných teclmologickým předpisem.

7 Přidružená stavební výroba 348 790,48

%

.,. 1uµ. l ·J0 4&&Ukm µ&-kj.&| ··



' T
· , "

gi Asp,
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 38

á'

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

SFDI - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2
SO 201 Rekóljstruk¢e mostu ev.č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka

- 8

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí
1 863342 POTRUBÍ Z TRUB ZNEREZ OCELI DN DO 200MM

nerez koncovka vyústění drenáži z opěry,
zaměřeno na stavbě a acad, viz pň1ohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys- nový
stav, 5 přehledné výknesy - nový stav, 7 tvaT opěr a křídel,

2*0,20=0,400 [A]

M 0.400 4 184,60 1 673.84

2 87434

Technická specifikace: - položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výTobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného niateriálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fůnkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých čásů po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovmho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchOdů šachtami a komorami, okolípodpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmčtem jiné položky
- úprav& očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnujíi práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a numé opravy opláštění při jeho poškozeni

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 200MM M 4,400 2 615,40

prestup přěs opěry,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpáva, 4 půdorys - nový
stav, 5 piEhledné výkresy- riový $täv, 7 Nar opěr a křídel,

2*230=4.400 [A]

Techň:ická specifikace: - položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby. trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěmýck závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a pňpmva podkladu a podpěr, očištění a OŠetření podkladu a podpěr
- zřízení plně ňmkčního potrubí, kompletní soustavy, podle přísluŠného technologického předpisu
- zřízení potrubíi jednotlivých částí po etapácĹ včetně pracovních spar a spojií pracovního zaslepení konců a pod.
- úpravaprostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění. napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti

11 507,76



3.6.1.4
Firme SILNICE GROUP a.s. Strana: 39

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ľ

Stavba: SEDI- MOSŕ
objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201

III/41311 Olcksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2
Rekonstrukce mostu é%%č. 41311-2

ď

POř.Č. PolOŽka Typ Text MJ Počet MJ

- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li týtD práce předmětem jiné položky
- úprav% očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v ko]ektor¢ck chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštěni při jeho poškození

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN 1$0MMDĚROVANÝCH M 16.640

drenážni Nrubí za opěrami,
zaměřéno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar opěra křídel,

8,34+8,30=!6.640 [A]

J.cena Celkem

3 875332 627,70 10 444,93

Technická spmifikace: - po]ožky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a tčsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvW včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně Nnkčniho pouubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení poůubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a Komormi okolí podpěr a vyústění, zaú$tění napojení, vyvedení a upevnění odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-lityto práce předmětem jiné poloŽky
- úprava, očiŠtění a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektoreck chráničkách
- položky zahrnují ipráce spojené s numými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potnibí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

8 Potrubí 23 626,53

- 9
I 9112Bl

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ- DODÁVKA AMONTÁŽ M 43,000 5 753,90 247 417,70

Ocelové zábŕadlI se svisbu výplni, výšky 1,10m, včetně PKO (protikoroznÍ ochrana
zábradlí zinkování ponorem, nom. hodnota tL 70µm " 2x nátěr na bázi epaxidů nom
hodno'ta ti. 15Qµm, vrchní nátěr na bázi polyuretanu ti. 60µm ) a kotvení (na patní
desky 12/180/180 mm, 4 díry dn 16 mm, chemická kotva M12+rmatice+krytka ).
kotvení přěs patní pIechy nerezovými šrouby dĚe TKP 167,

'm

— "' '



A,p,
3.6.1.4

Finna SILNICE GROUP a.s. Strana: 40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - MOST
Objekt: SO201

RozpoČet SO 201

III/41311 Oleksovice most 'ú31k2
Rekonstrukcc mostu ev.í 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2 j

Poř.č. Položka Typ Text
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 Nar opěra křídel, 8 schéma výztuži, 9
detaily,

22,0+21,0m3,000 jA]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 9112B3

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotveni sloupkii t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli. vrty a zálivkll pokud zadávací dokumentace nestanoví jinák
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 29,700 523,10 15 536,07

demontáž starého ocelového, dvoumadbvého zábradlí, včěmě odvozu a likvidace
v reŽii zhotovitele
zaměřeno na stavbě

15.7+14,0=29.700 [A]

3 91355

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz a 1íh'idaci

b EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2 092,30 4 184,60

2x ev.číslo mostu - dodávka a montáž,
zaměřeno na stavbě

]+1=2.000 [A)

4 9!4311

Technická specifikace: položka zahm'jje Štítek $ evidenčním číslem mostu, včetně montáže
DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL -DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 1464,60 2 929,20

2x název vodoteče ( Skalička )
zaměšeno na stavbě

1+1=2,000 [A]

5 914921

Technická položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY -DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 4,000 836.90 3 347,60

nové k poLC. 91355b, 914311,
zaměřeno na stavbě,



ASp,
3.6.1.4

Firma." SILNICE GROUP as. Strana: 41

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
'Ĺ

Stavba: SEDI - MOST
Objekt SO 201

RozpoČet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

C'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2+2<.000 [A]

6 917223

Techutická specifikace: položka zahrnuje:
- sloupky, patky a upevňovací zařízení včetně jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M

100MM

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav,

kolem schodiště:
14*0,407*2=11,396 [A]

T¢¢hnická speciňkace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměmch předepsaných zadávací dokimentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M

150MM

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdoíys - nový
stav,

= mostem vlevo:
1,50=1.500 Cbj
za mostem vpravo:
2*2,0+],0-5,0® [CJ
před mostem vpravo:
8,0=8,000 p]
Celkem: B+C+DM4,500 [E]

Technická specifikace: Položka zahmuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opčrku.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M

1!,396 330,60 3 767,52

7 917224 14,500 343,10 4 974,95

8 919111 37,800 90,00 3 402,00

prořezání spáry u říms pm těsnicí zálivku. viz poLC. 931315,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva,.4 půdwys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar opěra křídel, 9 detaiý,

u řims 20,0+17,M37.800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

n
n ""

ú
"¢6

, —— ,h .



,

.<' r , '

7'¶ Aspe
3.6.1.4

Firma: SILNICE GROUP a.s. Strana: 42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r K

Stavba: SEDI - MOST
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO 201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
R¢konstruk¢¢ mostu ev.č. 41311-2
R¢konstruk¢e mostu ev.Č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ

9 919112

Text
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TLDO 10DMM

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 26.500 136.00 3 604,00

10 919141

pm napojeni živičného krytu na komunikaci, pro těsniá zálivku podél obrubníků, viz
také poLC. 931317,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 9 detaily,

napojeni v komunikaci 6+6=12,000 [A]
zz tnostcm vlevo:
1.5Q=],$QQ [B]
za mostem vpravo:
2*2,0+1,0=5,000 [C]
před mostem vpravo:
&0=8,000 [p]
Celkem: A+B+C+D=26,500 IEI

Technická specifíkacc: veškeré práce jsou obsaženy v textu poloŽl^'
ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 5QMM M 196,000 15,70 3 077,20

11 931315

spáry mezi nosníky na horníi spodní straně,
zaměřeno na $tavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav,

7"14*2=196,000 [A]

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaŽeny v textu položky
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 37,800

těsněni spáry šířky min. 15 mm podél řims + předtěsnění, viz také polC. 919111,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpíáva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 9 detaily,

u řůns 20,0+17,8=37,800 [A]

Techni¢ká spéá:fikac·: položka zahrnuje dOdávku a osazení přédepsaného materiálu, oČiŠtění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáíy po úpravě

nezahrnuje těsnící proľi1
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘPŘES 8CK)MM2 M 26,500

52,30 l 976,94

12 931317 115,10 3 050,15

těsněni spáry šířky min. 15 mm v napojeni živičného krytu na komunikaci, viz také
poLC. 919112,
těsnící zálivka šířky min. 15 mm podél obrubníků,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpRáva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 Nar opěr a křídel, 9 detaily.



E
"ai' Aspe

3.6.1.4
Finna: SILNICE GROUP a.s. Strana: 43

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
\Ĺ

Stavba: SFDI- MOST
Objekt SO 201

Rozpočet: SO 201

III/41311 Oleksovi¢¢ most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.Z 41311-2
Rekmstrukce mostu ev.í 41311-2

,f

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 93165

nqpojeni v komunikaci 6+6=12,000 [A]
za mostem vlevo:
l,5=1,500 IBI
za mosteín vpravo:
2*2,0+1,0=5,000 [C]
před mostéIR vpravo:
8,Ům,oo0 [D]
Celkem: A+B+C+W26.500 ĹEI

Technická specifikace: položka záhmuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáíy před úpravou, očištČní okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,044M2 M 16260 IS 692,40 255 158,42

šířka závěru 300 mm, vC. úpravy v ňmsách viz příloha detaily,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 9 detaily,

8,13+8,l3=16,260 [A]

14 936541

Technická specifikace: - zahrnuje veŠkeré práce spojené s kompletním provedením mosUch závěrů od úrovně izolace, t.j- položení pracovní separační vrstvy na hotovou izolaci
před poHádkou vozovky, vyříznutí a vybourání položené vozovky v prostom dilatace, dodávka a montáž metalizovaných krycích p]ech& položení
definitivní separační vrstvy a provedení vlastního mostního závěru zálivkovou hmotou
- včetně úpravy v řírnsách podle projektu

1 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE.) Z NEREZ KUS 4,000 l 516:20
OCELI

6064,80

odvodněni povwhu izolace trubičkami - trubičky ON 50 mm, dl. 900 mm, osazené
do spáry mezi nosníky v osách odvodnění izolace, kompletní tkdávka a provedení
- viz detaily,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy - nový stav, 7 tvar opěr a křídel, 8 schéma výztuží,
g detaily,

2'2m,000 [A]

Te¢hhi¢ká specifikace: položka záhmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného Ĺnateňáh4 včetně všech montážních a přepravních úprav a zaříZení

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očiŠtění a ošetření

,'>
m - "" ~m...'" " :

,. L ' ., ,_— ~~



~ L "
- ..

@ A,p,

3.6.1.4
Firma SILNICE GROUP a.s. Strane 44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
objckt so201

Rozpočet: SO201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.í 41311-2
RekoÁstmkce mogtu ev.í 41311-2

A

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- zřízéní kompletní odvodňovací soupravy, dle přísluŠného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatrúmi kon9rukcemi a zařízeními (u obmbníku, podél vozoveL napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizomí úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konštr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a
pod.
- úprava, očištění a oŠetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakein výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

2 " MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 16.000 1 516,20
OCELI
odvodnění dutin nosníků trubičkami - trubičky ON 30 mm, dl. 150 mm, odvodňujÍcÍ
dutiny nosné konstrukce, kompletnI dodávka a proveden j,
zaměřeno na stavbě a acati, viz přiiQhý č. 1 technická zpráva, 4 půdorys - nový
stav, 5 přehledné výkresy- nový stav, 7 tvar opěr a křídel,

n2 1 nosník 2 trubičky:
&*2=16,000 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (vČetně technologického předpisu)

- dodáni kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech materiálů, montážních a přepravních úprav a zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního atčsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškovýcb a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapáďL včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeníini (u obrubníku, podél vozovek napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního staµ veškeré provizomí úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konštr., vyčištění, tmeleni, těsnění, výplň spár a
pod.
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslan
- provedení odborné prohlídky, je4i požadována

Celkem

15 936541 24 259;20



É@': Aspe

3.6.1.4
Firln¥ SILNICE GROUP a.s. Strane 45

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SEDI - MOST
Objekt: SO 201

Rozpočet: SO201

III/41311 Oleksovice most 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ

16 938545

Text
OČIŠTĚNÍ BETON KONŠTR OTRYSKÁNÍM ABRAZIVNÍM VODNÍM
PAPRSKEM
vodorovná doprava odpadu na skládku viz poLC. 966158
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávajkí stav, 3 přéhledné výkre$y - stáv¢jici stav, 5 přehledné výkresy - nový

stav,

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 347.866 366.2{) 127 38853

17 94818

hôrni hrana NK:
8,13*13.94=113.332 [A]
spodní hrana NK:
8.13*13,94=Il3.332 [B]
boky NK:
13.94*0.6*2=16.728 [C]
Opěra Oleksovice:
((835*2.021Ml.7"Z021*2))=23.747 [p]
Opera Bmo:
((8,305*2.0)"(1,70"2.0*2)µ23.410 IE]
úloŽné pr'ůl!y:
L4*8,35=11.690 [F]
L4*8,305=11,627 [G]
ruby Qpěř
2.0*8,5*2=34,000 [H}
Celkem: A+B+C+D+E+F+G"H=347.866 úl

Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, VC. uložení odpadu na skládku.
- nezahrnuje poplatek za skládku

DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN M3 7,000 8 892,40 62 246,80

Technická speciňkace: Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.
PODPĚRNÉ SKRUŽE -ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP

provizorní dřevěná lávka přies vodní tok - pro pěší provoz obyvatel, délka 15 m,
šířka do 2,0Cm, včetně oboustranného zábradlí se 2 madly ( horní a střední),
zaměřéno na stavbě

7,00=7.000 [A]

18 94890 226,664 653,90 148 215,59

podpěrná konstrukce na které bude umístěna NK pii zdvihnutí,
=měřeno na stavbě, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys - stávající stav,
3 přehledné výkresy - stávající stav, 5 přehledné výkresy- nový stav,

l >
^ ..

, q, r~M1. .J, , --· , — - ? ..



L
' ' I :'

..
A

A,p,
3,6.1.4

Firmä: SILNICE GROUP as. Strana: 46

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba:

objekt:
Rozpočet:

'b

SFDI - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.Č. 41311-2
SO 2QI Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13.94*8,!3'2,0=226,664 [AJ

19 96615B

Technická specifikace: Položka obsahuje dovoz. montáž, údržbw opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA TKM 945,698 6,30 5 957,90

vodorovná doprava vybouraného ma:eriálu na skládku do vzdátenosú 20 Km, viz
poLC. 938345, 97816.

20 967168

938545: 347,866m2*0.0lm"2,300 t/m3*20 lan=l60.018 [A]
97816: 17.080 m3*2.300 t/m3"20 krn=785,680 IF'J
Celkem: A+B=945.698 [C]

Technická speciEkace: Položka zahrnuie samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. MnoŽství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti MI.
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO M3 16,401 4 393,90
20KM

72 064,35

zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. í techrňcká zpráva, 2 půdorys -
stávající stav, 3 přehledné výkresy - stávající stav, 5 přehledné výkresy - nový
stav,



tgi A,pe
3.6.1.4

Finna: SILNICE GROUP a.s. Strana: 47

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba:

objekt:
Rozpóčct

K
SEDI - MOST III/41311 Oleksovice most 41311-2

SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
SO 201 Rekonstrukce mostu ev.t 41311-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ

odsuunčrú stávajíách řimis:
0.4334"15,7%.8(A [AJ
0,!9¢7'14,8=2,882 [B]
ods=čni závčmých zidék (výztužse pcmeäá l)
opěra Oléksovice:
02I01"834=I.752 [CJ
opěra Bmo:
0.21Qr&30=1.744 [D]
odscranční stávajicihkňdel (yýztuž se pcmchá I)
Olékscwice:
levé:
0.6*(LS"L65ML495 [E]
pravé:

om.ooo m
Bino:
levé:
0.5"0.5*].65=ň.413 [GJ
pravé:
0.2'0.5"1.65=0.165 [1¶
odstrančni koncovýä příčníků (výmů se ponechá I);
0.22"&13'0,6*2=2,146
Celkem: A+B+C+D+E"F-FG+H+I-]6.401 [J]

Technická speciWae: - zahmují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na sk]ádkll
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologickébo předpisu az platných předpisä

ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONUNA MOSTECH M3

Počet MJ J.cena Celkem

21 97816 17,080 4080,00 69 686,40

P|o¢ha dle ACAD: 122 m2, ti. : 14 cm, vodorovná doprava betonové suti na skládku
viz PQí.Č. 966158,
zaměňmo na stavbě a acad, viz přílohy či 1 technická zp¢áva, 2 půdorys -
stávající stav, 3 pMiledné výkresy - stávajíci stav,

122*0,!4=17.080 [A]

22 97817

T¢Chrli&á specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně ubžení na skláW
- nezahrnuje poplatek za skládku
- záhmují veškeré další práce plynoucí z tEchnologického předpisu až platných předpisů

ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 122,000 251,10 30 63420

Plocha dk acad: 122 m2, ti: 1 cm; vodorovná dopma odsbaněné tzolacei na

,



L
.. Ť

M

:

Aspe
3.6.1.4

Firme SILNICE GROUP a.s. Strana: 48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: SFDI - MOST
Objekt: SO 201

RozpúČčt: SO 201

III/41311 Oleksovkč most 41311-2
Rckonstrukce mostu ev.í 41311-2
Rekoostrak¢e mostu ev.i 41311-2

ŕ'

POř.Č. Položka Typ Text

skládku viz poLC. 113138,
zaměřeno na stavbě a acad, viz přIIohy č. 1 technická zpráva, 2 půdorys -
stávajici stav, 3 přehledné výkresy - stávající stav,

122=!22.000 [A]

MJ POČet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - záhrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku
- nezahmuje poplatek za skládku
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu az platných předpisů.

9 Ostatní konstrukce a práce l 098 944,12

Celkem: 5 816 151,82



4 : ' Ť 'r
r 'Ú

SILNICE GROUP a.s. Přibhač. 2k,,O

č. obj.

Termíny plnění
SO 000

SO 180

SO 183
SO 201

Termíny plněni

0 D W

III/41311 Oleksovice most 41311-2 ' '
Rok výstavby 2018

;,'..',. h: .'. . ·.. ·.·'·..:. · ' ·: :'. ·.
. ČERVEN SRPEN C" . ,'. ·. ' ŘÚEN" .'." :' .·.· · ·' ·RFO$INEC '· "" ·,.MĚsfc VYSTAVBY

červenec..-" ,. .' ,září -.,. - t; ,i .:·'% éAij,'., ,' .'"'.
TÝDEN VÝSTAVBY 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 ' 37 38 39 40 41 42" Á'4 45 46' 47 48 49 50 51 52

předpokládaný termín převzetí staveniště
předpokládaný termín zahájení prací červen 2018 i

Ostatní a ved|eišÍ náklady
zařÍzenÍ staveniště - zřIzenI, prQvoz, demontáž ,.· '": , ·, - :'.'- ".. .:.' ..: .:.'; ." :.": ,.::":",".: .;'.'.".'· '·'.'". '·. ", :. '- .,.:;..". !-,.:'.!'",': ,':,:,.í'
přípravné práce
vYtYČéňÍ a ochrana inžený'ských sítí
zřIzenI plošiny pro podpůrnou konstrukci
Dopravní opatřeni- pro rekonstrukch mostu ev.č. 41311-2
ĎÉÔ '""."-:,.'"? '",:,;;,';,',,.$. -'ŕ -;g =m
r ·' " ·' ·· · .- ·--· ' ··'· -· ' · · ·'· '· -·'·· · ·- -: ' ' " ' '.:. _ ' ' ' - -G:. ·' q "-;,: ::m R ť: ;µ ":' ·7·fř' ;r.-cj» .: 'ť':i ,Z';: ;Ž;::'; í

Uprava mistnkh komunikací- objizdné tŕä5Y 'iii 3:, i' :j;
Rekonstrukce mostu ev.č. 41311-2
První etapa
rózebrá ní mostního svršku (VC. vozovkových vrstev a říms) ';í'.'-';
odstraněni vyrovnávacího betonu a izolace

:'geodetické zaměření NK
synchronizované zvedáni NK !";'í9',i.,.
rozebrání koncových přičnÍků, závěr. zídek, křídel

:'; 7: '. .C .-

geodetické zaměřenNpodnlstavby, diagnostika NK
Druhá etapa
otrýskáni betonových ploch, reprofilace, injektáž kanálků

u':. :,. ....:.spouštění NK
betonáž koncových přjčnÍků a spřažené desky ','.! Ĺ:'::'Á-

·'.' . Í"" '. Š'S Ž:,

betonáž závěrné zIdky, křídel
p':.

zřIze,ní přechodové oblasti %1
Třetr etapa
provizorní zatrubnění potoka Skalička ' " :;; ,ji,
upravení koryta, vC, betonových prahů "' ii
, ,' 1:C<b: SliP ;;¥,':-'¶zo ace
betonáž řims 1.'"::"j

vozovkové vrstvy
Čtvrtá etapa
osazení zábr., pochůzná izolace na římsách, sjedoc. nátěr '.';':":"" :!;',:'Y-.
terénní úpřävY ':;'.:":
závěrečné práce

předpokládáný termín ukončeni staveb. prací 15. 11. 2018

FINANČNÍ HARMONOGRAM měsfčM bez DPH
FINANČNÍ HARMONOGRAM celkem bez DPH

636 525,00 Kč 1412 367,00 KČ 2 058 135,00 KČ 900 368,00 Kč
8 702 797,42 KČ

Předánía převzetÍdila vyjma geometrických plánů 15.12.2018
Předánía převzetí geometrických plánů 14.L2019

V Praze dne 22, května 2018

1570 694,00 KČ 2 124 708,42 Kč' . '.

:

..,.

"'%,b·

předseda představenstva

T r ' r" r ' Íl



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN ='U'P"

Stavba:

Dodavatel:
Technické podklady:

III/41311 Oleksovice most 41311-2
SILNéCE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, lČ: 62242105
DZS, ČSN,TKP

Příloha č. 3 k SOD

Činnost Popis práce Dokument Kritéria přijeti Záznam Poznámka
Přípravná činnost Realizace zařIzenI staveniště Stavební deník Zápis v šd zahájení stavebního deníku

Osazení dopravního značení, údržba servis, Rozhodnutí a souhlas z úřadu , , . . .
D1O ,,, ROS Vydam rozhodnutí a zapiš v SOdemotaz dopravy

Potvrzeni z řízené skládky, případný
Demohce Demohcm prace Stavebni deník DZS Zaps v SO Zapiš v ŠD o ubzeni

. . Realizace podkladních vrstev a přechodové TP a KZP Zemni Shoda s RDS, ČSN 736244 azemni prace , Zapiš v SO, Protokol AZL Kontrokni zkoušky v AZLoblasti prace TKP 4,TKP 5
Odstranění živičných vrstev Ostraněni živičných vrstev Stavební deník ROS Zápis v SO Potvrzeníz řízené skládky

. , ,. TP betonáže, KZP Shoda s RDS, ČSN EN 206-1 aRealizace nových betonu Betonaz ,V Zaznam d betonazi, Protokol AZL Kontro|n| zkoušky betonu v AZLbetonaze TKP 18

, , , Shoda a ROS ČSN EN 206-1a" S acep škze yhpl h Zapíš v SO, Protokol AZL Kontrdni zkoušky AZLSanacm prace an o o ne oč TP sanace, KZP tkp 18

Kontrola profilů,
Betonářská výztuž Zabudování betonořáské výztuže certifikátů a Shoda s RDS Zápis v SO

atestů

Mostní závěry Uložení nových mostních závěrů + VTD SO, ko:ro|a Shoda ROS, TKP 23 Zápis v SO Protokol o osazeni mostních závěrůdokladu

V. TP a KZP živičné Shoda s ROS, ČSN 736242 TKP , , ,. .ZÉvlcne vrstvy Polozem vozovkovych vrstev ' Protokol AZL Kontro|nl zkoušky živic vAZL
vrstvy 7,8

Izolace Po|ožení izolačního souvrstvvÍ TP, KZP Izolace :ŕ:oda s ROS, ČSN 736242, TKP Zápis v SO, Protokol AZL Kontrolní zkoušky kolačnIho souvrství

. . , , , SO, konrola Ý , . Zápisy z dílenských přejímek, ProtokolSvodidla a zaradh Zabudovani materialu . Shoda ROS, ČSN a TKP Zapiš v ŠDdokladu merent PKO

Ostatní materiály Zabudováni materiálu ŠD, konrola Shoda s ROS, ČSN Závěrečná zprávadokladů
Geodetické zaměření vytýčení, kontrolní

Rozměrová kontrola měření a skutečné provedení stavy. ROS Shoda ROS Zápis všD Geodetické podklady
Geometrický plá n

V Brně dne 21. května 2018

=m .

"'

předseda představenstva

. db



A
III/4l31l Oleksovice most 41311-2

;T

¥w
Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

22 -ů6- 2018
Dne , za objednatele

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského krqje,
příspěvková organizace kraje

Strana 17 (celkem 19)



III/41311 Oleksovice most 41311-2
ŽI

U

PŘÍloha Č. 5 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Stavbyvedoucí

Dne 22.05.2018, za zhotovitele

SILNICE GROL"P a.s.

Strana 18 (celkein 19)

i



i lll/4l3l1 Oleksovice most 41311-2

přĺloiia č. 6 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Císlo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou Ú na KD [J e-mailein [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o zrněnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (jméno, datum, podpis)

G

b

h

Strana 19 (celkem 19)

.:: i

.:§,' .

'.iSl '

·'.'j:?

i

'·"".'7i
í

i

·. .':..iz

' · ' :·


